
部局名： 県民生活部 H25.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

諫早市松里町438 一般競争入札

長崎県NPO法人取得
促進支援グループ

（総合評価落札方式）

特定非営利活動法人
レインボーブリッジ

（1者）

理事長　山口　雅士

諫早市松里町438 一般競争入札

長崎県NPO支援ネット
ワーク構築グループ

（総合評価落札方式）

特定非営利活動法人
レインボーブリッジ

（1者）

理事長　山口　雅士

長崎市五島町5番17号 一般競争入札

一広ビル （総合評価落札方式）

株式会社　一広 （2者）

代表取締役　池永　秀敏
（前年度随意契約
からの移行）

長崎市田中町587-1

4 県民生活部 交通・地域安全課 H24.4.13 H24.4.17 １．５５円／枚 １．５５円／枚 株式会社　イシマル 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　石丸利行 （３者）

3 県民生活部 人権・同和対策課 H24.10.11
H24年度同和問題啓発強
調月間における啓発業務
委託

H24.10.5

（入札業者数）（地方機関）
入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

（住所・氏名）
節 区 分

平成24年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

複写機の複写サー
ビス業務（単価契約）

番号 所管部局

H24.11.301 県民生活部 県民協働課 H24.11.28 3,047,619 3,199,999 委託料
長崎県新しい公共支
援事業（認定NPO法
人取得促進事業）

委託料6,650,000 6,982,500

4,000,000 4,200,000 委託料2

長崎県新しい公共支
援事業（NPO支援
ネットワーク構築事
業）

県民生活部 県民協働課 H24.11.28 H24.12.3



部局名： 県民生活部 H25.2.28 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

平成24年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局

１５，８１０/一式（キット）
（フレライザーＢＳＥ）

１５，８１０/一式（キット） 長崎市田中町２０２２

８，１００/一式（１ケース）
（サンプルピッカー）

８，１００/一式（１ケース） 藤村薬品株式会社 指名競争入札

１５，８１０/一式（ケース）
（ホモジネートチューブ）

１５，８１０/一式（ケース） 代表取締役　藤村　昌憲 （３者）

（税別） （税別）

諫早市多良見町化屋1781－1

6 県民生活部 H24.4.18 H24.4.20 1,250,000 1,312,500 正晃株式会社長崎営業所 委託料 指名競争入札

所長　山田　宣博 （３者）

長崎市出来大工町３６番地

7 県民生活部 H24.4.4 H24.4.9 1,536,000 1,612,800 扇精光株式会社 使用料 指名競争入札

(計量検定所） 代表取締役　扇　健二 （５者）

雲仙市国見町多比良乙２４１

8 県民生活部 H24.11.16 H24.11.22 5,783,253 6,072,415 カギヤ書店 需用費 指名競争入札

代表　松本　高明 （９者）

長崎市出島町5－2

9 県民生活部 H25.2.21 H25.2.27 4,015,440 4,216,212 川崎興産株式会社 需用費 指名競争入札

代表取締役　川崎　孝 （６者）

食品安全・
消費生活課

「気をつけよう！消費者ト
ラブル全３巻」ほか図書
の購入

食品安全・
消費生活課

食品安全・
消費生活課

H24.4.10
牛海綿状脳症（ＢＳＥ）検
査キット購入契約（単価
契約）

生活衛生課
 （諫早食肉
 衛生検査所）

質量分析装置保守点検
業務委託

パーソナルコンピュータ賃
貸借契約

5 県民生活部 H24.4.10
生活衛生課
（諫早食肉
衛生検査所）

「はじめよう！楽しい食育
５  食の安全・安心」ほか
図書

需用費


